お客様各位

平成 29 年 12 月吉日

山九㈱ 大阪支店 南港物流センター / 倉庫移転に伴う搬入先変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り御礼申

し上げます。

 この度、標記の件に関しまして、以前より倉庫周辺の渋滞が大きな問題となっており、お

客様へご迷惑をおかけしておりました。つきましては、渋滞緩和対策として、下記倉庫へ移

転させて頂く事となりました。

 これを機に社員一同、気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

【変更前】

輸入 : 3 月 30 日（金）入港分の本船積載貨物まで

輸出 : 3 月 30 日（金）CUT 分の本船積載貨物まで

山九㈱ 大阪支店 南港物流センター 気付 オーシャンリンクス

大阪市住之江区南港東９－２－８７

TEL:(06)6614-3955 FAX:(06)6614-3958

NACCS NO.: 4IWJ3

【変更後】

輸入 : 4 月 2日（月）入港の本船積載貨物から

輸出 : 4 月 2日（月）CUT 分の本船積載貨物から

山九大阪港総合流通センターW/H 気付 オーシャンリンクス

大阪市住之江区南港中７－３－１０９

TEL:(06)6614-3911 FAX:(06)6614-4974

NACCS NO.: 4IWB8

以上

お問い合わせ先

大阪本社：  TEL:06-6263-5923

東日本支店：TEL:03-5543-2361